
 
 
 
 
 
Страна 24  Број 28                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13 март 2020. године 
 

 

 

 

 

ГРАД ПИРОТ 
 
6. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 8 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", 
бр.129/07) чл.79. став 1 а у вези члана 5 став 3 и 
чл.6 Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник 
РС", бр.15/16), чл.11 Закона о привредним 
друштвима ("Сл. гласник РС", бр.36/11,99/11 и 
5/15), чл.2 и чл.3 Закона о комуналним 
делатностима (Сл.Гл. РС, бр.88/2011) и чл.25 
став1 тачка 8 Статута града Пирот ("Сл. лист 
града Ниша", бр.52/16)  

Скупштина Града на седници одржаној 
28.02.2020. године доноси. 
 
 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОСНИВАЧКОГ АКТА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

,,ГРАДСКА ТОПЛАНА“ ПИРОТ  

 
Члан 1. 

 
У Оснивачком акту ЈКП ,,Градска 

Топлана“ Пирот у чл.35 став 1 иза тачке 22 додаје 
се нова тачка 23 и гласи:,,Доноси Правилник о 
условима за подношење и решавање захтева 
крајњег купца за обуставу испоруке топлотне 
енергије.“ 
 

Члан 2. 
 

У Оснивачком акту ЈКП ,,Градска 
Топлана“ Пирот у чл.35 став 1 иза тачке 23 додаје 
се нова тачка 24 и гласи:,, Доноси ценовник 
појединачних услуга које пружа ЈКП ,,Градска 
Топлана“ Пирот.“ 
 

Члан 3. 
 

У Оснивачком акту ЈКП ,,Градска 
Топлана“ Пирот у чл.35 став 1 иза тачке 24 додаје 
се нова тачка 25 и гласи:,, Доноси Правила о раду 
дистрибутивног система ЈКП ,,Градска Топлана“ 
Пирот.“ 
 

Члан 4. 
 

У Оснивачком акту ЈКП ,,Градска топлана“ 
Пирот у чл. 35 став 3 мења се и гласи:,,Одлуке из 
става 1 тачке 21,23,24 и 25 доноси Надзорни 
одбор уз сагласност Градског већа“ 
 
 
 

 
Члан 5. 

 
У осталим члановима Оснивачки акт ЈКП 

,,Градска топлана“ Пирот остаје непромењен. 
 

Члан 6. 
 

Ову одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у ,,Службеном листу града 
Ниша“. 
 
I бр. 06/11-20 
28.02.2020.  
П и р о т 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ПИРОТA 
 

  
ПРЕДСЕДНИК 

Милан Поповић, с.р. 
   
 7. 
 
 На основу члана 69. став 1. тачка1. Закона о 
јавним предузећима (,,Сл.гласник РС'', бр.15/16), 
члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл.гласник РС'', бр.129/07, 147/18) и 
члана 25. став 1. тачка 9. Статута града Пирота 
(,,Сл.лист града Ниша'', бр.52/16),  

Скупштина града Пирота, на седници 
одржаној дана 28.02.2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

 
I 
 

 Даје се сагласност на Одлуку Надзорног 
одбора Јавног комуналног предузећа ,,Градска 
топлана“ Пирот о измени Статута број 737/20 од 
21.02.2020. године.  
 

II 
 

 Решење доставити: ЈКП ,,Градска топлана” 
Пирот и архиви. 
 
 
I бр. 06/11-20 
28.02.2020. год. 
П и р о т 
      

СКУПШТИНА ГРАДА ПИРОТA 
  

ПРЕДСЕДНИК 
Милан Поповић, с.р. 

 



  

 
 
 
 
 
13. март  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 28  Страна 25 
 

 
 

 

ЈКП „Градска Топлана“ Пирот 

Надзорни одбор  

 
8. 
 

На основу члана 22. став 1. тачка 7 Закона о 
јавним предузећима ("Сл. гласник РС", бр.15/16 - 
даље: Закон), чл.35 став 1 тачка 6  Одлуке о 
промени оснивачког акта ("Сл. Лист града ниша", 
бр.110/16 од 26.09.2016.г.), чл. 15 и чл.35 
Пословника о раду Надзорног одбора бр.5812/13 
од 24.12.2013.г.,  

Надзорни одбор ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот, на 
телефонској  седници, одржаној дана 21.02.2020. 
године, доноси  

 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ СТАТУТА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

,,ГРАДСКА ТОПЛАНА“ ПИРОТ  

 
 

 
Члан 1 

У Статуту ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот у чл.41 
став 1 тачка 23 мења се и гласи:,,Доноси 
Правилник о условима за подношење и решавање 
захтева крајњег купца за обуставу испоруке 
топлотне енергије и Правила о раду 
дистрибутивног система .“ 
 

Члан 2 
У Статуту ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот у чл.41 
став 1 иза тачке 23 додаје се нова тачка 24 и 
гласи:,, Доноси ценовник појединачних услуга које 
пружа ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот.“ 
 

Члан 3 
У Статуту ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот у чл.41 
став 2 мења се и гласи:,,Одлуке из става 1 тачке 
1), 2), 6), 9), 14), 15), 19), 20 и 22) овог члана 
Надзорни одбор доноси уз сагласност Скупштине 
града Пирота.“ 
 

Члан 4 
У Статуту ЈКП ,,Градска Топлана“ Пирот у чл.41 
став 4 мења се и гласи:,,Одлуке из става 1 тачка 
21, 23 и 24  доноси Надзорни одбор уз сагласност 
Градског већа.“ 
 
 

Члан 5 
У осталим члановима Статут ЈКП ,,Градска 
Топлана“ Пирот остаје непромењен. 
 

Члан 6 
Ову одлуку доставити Оснивачу на сагласност. 

 
Члан 7 

Ова Одлука о измени Статута ЈКП ,,Градска 
Топлана“ Пирот ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ,,Службеном листу града Ниша“ 
након добијене сагласности оснивача. 
 
Број:  737/20 
Датум: 21.02.2020.г.. 
 

 
ЈКП „Градска Топлана“ Пирот 

Надзорни одбор 
 

Душан Димитријевић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


